

دیدار کارگزاران، مدیران و روحانیون کاروانها و اعضای ستاد حج - 28 بهمن / 1377

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، امروز در دیدار کارگزاران، مدیران و روحانیون کاروانها و اعضای ستاد حج با ایشان، ضمن سخنانی از اعلام وفاداری ملت ایران به اصول انقلاب و ابراز تنفر و انزجار از دشمنان اسلام در راهپیمایی 22 بهمن به عنوان لطف و تفضل الهی یاد کردند.

مقام معظم رهبری فرمودند: حرکت عظیم ملت ایران در راهپیمایی 22 بهمن در تصحیح اشتباهات دوست و دشمن و فرونشاندن غبارهای فتنه و شبهه، تأثیر بسیاری داشته است.

حضرت آیت الله خامنه ای با تجلیل از ملت عظیم الشان ایران در نشان دادن عزم و وفاداری خود فرمودند: راهپیمایی های مردم عزیز ما در مناسبتهای مختلف انقلاب و مهمتر از همه در 22 بهمن، همانند باران رحمتی است که چشمها و دلها را با حقیقت درخشان انقلاب آشنا می کند، عظمت انقلاب و امام بزرگوار را متجلی می سازد و امید و خوشحالی را برای دوستان و یأس و سرخوردگی را برای دشمنان به ارمغان می آورد و اینجانب، خداوند متعال را بر این توفیق و لطف بزرگ، شکرگزار و ملت ایران را بر این همت و عزم و وفاداری سپاسگزارم.

رهبر معظم انقلاب اسلامی حضور هوشمندانه مردم در صحنه های مختلف را موجب خنثی شدن ضربه های دشمن دانستند و فرمودند: وجود نظام مقدس جمهوری اسلامی برای منافع دشمنان اسلام بسیار شکننده و خطرناک و برای ملت مسلمان و تداوم حرکت اسلامی، نیروبخش و امیدآفرین است و این در حالی است که دشمنان اسلام برای گرفتن این مرکز امید از مسلمانان، پیوسته در حال طرح ریزی توطئه های سیاسی، اقتصادی و تبلیغاتی علیه کانون انقلاب اسلامی در ایران هستند.

مقام معظم رهبری بر ایستادگی و استواری ملت و دولت ایران در برابر انواع توطئه های دشمن تأکید کردند و در تبیین ترفندهای کینه توزانه علیه نظام اسلامی فرمودند: دشمن با صرف هزینه های فراوان، عوامل داخلی و خارجی خود را به مبارزه با اسلام و نظام اسلامی تحریک و تشویق می کند و این خود یکی از توطئه های سیاسی دشمن است، همچنین فشار آوردن بر اقتصاد کشور و مقابله با هرگونه تلاش دولت جمهوری اسلامی ایران در جهت گشایش اقتصادی زندگی مردم از جمله توطئه های اقتصادی آمریکا به عنوان شیطان بزرگ و دیگر دشمنان اسلام است و در واقع می توان گفت که ملت ایران هدف توطئه های اقتصادی دشمنان قرار دارد، از سوی دیگر دشمن با استفاده از ابزار تبلیغاتی و به کار گرفتن ایادی داخلی خود می کوشد بینات و اصول انقلاب را در اذهان عموم سست کند و مبانی اعتقادی مردم را مورد شک و شبهه قرار دهد اما در مقابل تمامی توطئه های دشمن، ملت ایران همیشه از خود قاطعیت نشان داده و پیروز واقعی بوده است.

حضرت آیت الله خامنه ای از ایمان، هوشیاری، آگاهی، وحدت کلمه و پایداری به راه امام به عنوان پشتوانه ملت ایران برای ایستادگی و قاطعیت در برابر دشمنان یاد کردند و فرمودند: ملت ایران به پشتوانه ایمان راسخ خود و با تکیه بر صبر و بردباری، پایداری، هوشیاری و وحدت کلمه خویش توانسته است موانع را از سر راه خود بردارد و دشمن را ناکام کند. بنا بر این هوشیاری مردم، وحدت کلمه و پافشاری مردم، وحدت کلمه و پافشاری بر مواضع اسلامی و قرآنی برای جامعه ما حبل الله است و باید ادامه پیدا کند و تردیدی نیست که ملت ایران این راه را با قاطعیت به پیش خواهد برد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی حاکمیت اسلام در ایران را حجت بالغه الهی و معجزه عظیم قرآنی توصیف کردند و فرمودند: اراده الهی بر این قرار گرفته است تا حاکمیت اسلام را در قرنی که همه عوامل بر ضد اسلام کار کرده اند، به عنوان حجت بالغه ی الهی حفظ کند، مردم را به رسالت اسلام معتقد و مدعن نماید و نشان دهد که کید دشمن با تمامی امکاناتی که در اختیار دارد، اعم از ثروت، قدرت، اسلحه، سیاست و دستگاههای جاسوسی در مقابل حرکت اسلام، ضعیف و ناتوان است.

مقام معظم رهبری تمسک به اسلام و قرآن را موجب نجات کشور از تمامی مشکلات و آشکار شدن عزت، آزادی،

استقلال کامل و عظمت ملت ایران دانستند و فرمودند: کسانی که به نفع مرکزیت استکبار و جبهه ضد دین در دنیا و در ضدیت با اسلام و مسلمین تلاش می کنند، طرفی نخواهند بست، زیرا دل و جان ملت ایران متوجه پیام و ندای اسلام و امام بزرگوار است.

حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه سخنانشان حج را فرصت بسیار گرانبها و بزرگی برای خودسازی و بازسازی اخلاقی و معنوی و نیز رویت شوکت و عظمت امت اسلام دانستند و فرمودند: حج برای عبادت، معنویت و بصیرت مسلمانان و نیز برای ابلاغ پیام معنوی و سیاسی اسلام است. بزرگترین پیام سیاسی اسلام وحدت مسلمین، ایستادگی در مقابل دشمنان اسلام و برائت از کفار و مشرکین و برائت از راس شرک و کفر یعنی آمریکا و صهیونیسم به عنوان غده سرطانی و نیز اعلام برائت و انزجار از هر کسی است که به وجود، حضور و توسعه صهیونیسم کمک کند.

حضرت آیت الله خامنه ای انس با قرآن و تمسک به قرآن و عترت را موجب رحمت الهی و شادابی حرکت اسلامی دانستند و در پایان سخنانشان فرمودند: مردم مؤمن و انقلابی ایران به هیاهو، جنجال و عربده کشیهای دشمن اعتنایی نمی کنند و حرکت خود را به سمت صلاح و رستگاری ادامه خواهند داد.

بر پایه همین گزارش پیش از سخنان مقام معظم رهبری، حجت الاسلام محمدی ری شهری نماینده ولی فقیه و سرپرست زائران ایرانی خانه خدا در سخنان کوتاهی بر هماهنگ بودن دست اندرکاران امر حج با سیاستهای اقتصادی دولت در جهت صرفه جویی هر چه بیشتر در خصوص برگزاری حج تأکید کرد. وی همچنین اظهار امیدواری کرد که زائران ایرانی خانه خدا با روشنگریهای خود بتوانند تلاش دشمنان اسلام را برای مشوه ساختن اذهان مسلمانان نسبت به انقلاب و نظام اسلامی ایران خنثی کنند.

این گزارش همچنین حاکیست در این دیدار مسؤولان و دست اندرکاران سازمان حج و بعثه مقام معظم رهبری، جمعی از جانبازان و همسران آنها، شرکت کنندگان در مسابقات بین المللی حفظ و قرائت قرآن کریم ویژه دانش آموزان از 63 کشور جهان، جمعی از خواهران طلبه از مدرسه عالی شهید مطهری و شهرستانهای درگز و مهریز یزد و شهرکرد و همچنین جمعی از خواهران بسیج از شهرستانهای همدان و قزوین حضور داشتند.